



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2023

№ 128

О внесении изменений в постановление администрации Тульской области от 27.10.2008 № 659

В соответствии со статьей 46 Устава (Основного Закона) Тульской области Правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области от 27.10.2008 № 659 «Об утверждении предельного тарифа на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях Публичным акционерным обществом «Тулачермет» следующие изменения:

1) в преамбуле постановления текст «и постановлением губернатора Тульской области – главы администрации от 16.05.95 № 256 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен в Тульской области», на основании статьи 48» заменить текстом «, на основании статьи 46»;

2) в наименовании постановления, в пункте 1 постановления, в наименовании приложения, в таблице приложения к постановлению текст «Публичное акционерное» в соответствующих падежах заменить словом «Акционерное» в соответствующих падежах;

3) в таблице приложения к постановлению текст «9,94» заменить текстом «14,75».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
Правительства Тульской области



В.А. Федорищев